
19/03/2024, 13:55 SIASGnet-ATASRP - Solicitação de Adesão

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-atasrp/secure/manterSolicitacaoAdesao.do?method=iniciar&solicitacaoAdesao.codigoSolicitacaoAdesao=1305340 1/2

 Ambiente: PRODUÇÃO Solicitação de Adesão 19/03/2024 13:55:54 

Licitação

Órgão UASG Gerenciadora
52121 - COMANDO DO EXERCITO 160299 - COMANDO DO COMANDO MILITAR DO LESTE/RJ

Modalidade de Licitação Modo de Disputa Nº da Licitação Nº da IRP Nº do Processo Compra Nacional Gerenciada/Autorizada ME/SGD
Pregão Eletrônico Aberto/Fechado 00005/2023 00011/2023 64283.009711/2023 Não Não

Início

Consultas

Adesão

Gestão

Apoio





Filtro

Nº do Item Descrição do Item Fornecedor

Pesquisar  Limpar

2  adesão(ões) solicitada(s)

Item Fornecedor Adesão Quantidade
Solicitada Situação Ação

15814 - Instalação / Remoção de Divisória / Painel / Persiana /
janela / porta / esquadria em geral
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

9 2455 METRO
QUADRADO 11/10/2024 0 94

89.278.519/0001-40 - MARCENARIA SULAR
LTDA
 Quantidade Homologada Valor Unitário
1º 2455 R$ 410,0000

 
0 34 34 Aceita 

15814 - Instalação / Remoção de Divisória / Painel / Persiana /
janela / porta / esquadria em geral
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

10 925 METRO
QUADRADO 11/10/2024 0 227

89.278.519/0001-40 - MARCENARIA SULAR
LTDA
 Quantidade Homologada Valor Unitário
1º 925 R$ 3.300,0000

 
0 34 34 Aceita 

Solicitação Itens Ocorrências

2 registros encontrados, exibindo todos os registros.

javascript:visualizarItemSolicitacao(6046109);
javascript:visualizarItemSolicitacao(6046110);


19/03/2024, 13:55 SIASGnet-ATASRP - Solicitação de Adesão

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-atasrp/secure/manterSolicitacaoAdesao.do?method=iniciar&solicitacaoAdesao.codigoSolicitacaoAdesao=1305340 2/2

http://www.serpro.gov.br/

